4 VKABEK017 KABEL HDMI 2.0 (1,5 m) REINSTON 1144344 szt.  1  21,33  0.0  21,33 23  4,91  26,24

5 PTRANSPOBR Opłata za pobranie 191 szt.  1  8,12  0.0  8,12 23  1,87  9,99

Razem:  939,41  216,07  1155,48

939,41  1 155,48 216,0723

Zapłacono Gotówka    1155.48 słownie:  jeden tysiąc sto pięćdziesiąt pięć złotych czterdzieści osiem groszy

Osoba upoważniona do odbioru faktury Osoba upoważniona do wystawienia faktury

Alan Witan